
Uchwała nr 1 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 

w sprawie  diety dla działaczy: 

Na podstawie §  46  pkt 10 uchwala się co następuje: Zarząd Okręgu podjął 
uchwałę że diety dla działaczy PZW na 2016 rok pozostaną w wysokości jak w 
2015 roku. 

Prezes ZO – 2 diety za miesięcznie  
Członkowie Prezydium - 1,5 diety miesięcznie 
Członkowie Plenum – po 1 diecie za posiedzenie, łącznie 5 diet 
Komisja Rewizyjna: Przewodniczący 1,5 diety/mies., członkowie 1 dieta/mies. 
OSK – prezydium 1 dieta mies., członkowie 1 dieta kwartalnie. 
Rzecznik Dyscyplinarny Okręgu dodatkowo 2 diety. 
Wysokość 1 diety miesięcznie w wys. 100 zł. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016. 

Uchwała nr 2 
   Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016w 
sprawie : przyjęcia wytycznych preliminarza budżetowego Okręgu na 2016r 

Na podstawie §  46  pkt 6  uchwala się co następuje: Zarząd Okręgu podjął 
uchwałę o przyjęciu wytycznych do preliminarza na 2016 rok. 

Preliminowany stan osobowy na koniec 2016r – 10500 członków 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016. 
 

Uchwała nr 3 
          Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego   za 2015 rok. 
Na podstawie § 46   pkt. 6 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 
2015 rok. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku. 

Uchwała nr 4 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 

w sprawie: plany pracy. 
Na podstawie § 46   pkt.  7 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd  Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu planów pracy Zarządu Okręgu i 
Prezydium Zarządu Okręgu  na 2016 rok. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku. 



Uchwała nr 5 
      Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: plany pracy. 
Na podstawie § 46   pkt. 7  Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd  Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu planów pracy komisji 
działających przy Zarządzie Okręgu na 2016 rok. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku. 
Uchwała nr 6 
  Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: zatwierdzenia planu zarybienie na 2016r 
Na podstawie § 46   pkt. 15 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu  planu zarybienia na 2016rok. 
    szt kg 

1 JAŹ 150000   
2 KLEŃ 25000   
3 ŚWINKA 30000   
4 BRZANA 43000   
5 BOLEŃ  10000   
6 MIĘTUS 10000   
7 LIPIEŃ NJ 8000   
8 SANDACZ nl 155000   
9 SZCZUPAK nl 210000   

10 SZCZUPAK nj   450 
11 PSTRĄG P nl 20000   
12 PSTRĄG P nw 29000   
13 PSTRĄG P 1+   100 
14 WĘGORZ nar. obsad   109 
15 LIN   2450 
16 KARAŚ POS   1100 
17 JAŹ kroczek   300 
18 KARAŚ TARLAK   1650 
19 KARP   7980 
20 SIEJA  nar jes 11000   
21 SANDACZ    100 
22 JELEC 40000   
23 PŁOĆ   1900 

razem 701000 14239 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku. 
 

 

 

 



Uchwała nr 7 

          Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: zatwierdzenie preliminarza budżetowego Okręgu  
Na podstawie § 46   pkt.  7 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd  Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu preliminarza budżetowego 
Okręgu na 2016 rok. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku. 
 
 Uchwała nr 8 
     Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: usunięcie ze składu Zarządu Okręgu i stwierdzenie wygaśnięcia 
mandatu Okręgowej Komisji Rewizyjnej członków : 
Na podstawie § 46   pkt.  9 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd  Okręgu podjął uchwałę o usunięciu członków Zarządu Okręgu 
-  kol. Rak Tomasz – złożył rezygnację z powodów spraw  osobistych, 
- kol. Mieczysław Osiński z powodu zmiany Koła  
- oraz stwierdził wygaśnięcie mandatu członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej: 
- kol. Henryk Ociepa - z powodu zmiany Koła 
- kol. Tomasz Geisler z powodu likwidacji koła Politechnika.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku. 

Uchwała nr 9 
          Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: odpisu składki członkowskiej dla kół 
Na podstawie §  46  pkt.  uchwały XXX KZD część D pkt 2 Statutu PZW 
uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o przyznaniu odpisu ze składki członkowskiej dla 
kół Okręgu PZW Częstochowa w 2016 roku. 
 
 

LP.   KOŁO     Ze składki członkowskiej % 
1. ART FISH 35 % 
2. BLACHOWNIA 45 % 
3. BUDOWLANI 45 % 
4. CZĘSTOCHOWA  MIASTO 45 % 
5. CZ-WA STARE MIASTO 40 % 

6. GNASZYN 45 % 
7. „GWARDIA”  LUBLINIEC 35 % 

8. GNIAZDÓW „KARAŚ” 35 % 

9. „OKOŃ” - DOSPEL 45 % 

10. HUTMAR  40 % 
11. JANÓW 45 % 
12. JEZIORO 35 % 



13. KALETY 45 % 
14. KAM. POLSKA 40 % 
15. KŁOBUCK 45 % 
16. POLICJA 40 % 
17. KOLEJARZ 45 % 

18. KOKOTEK 40 % 
19. KONIECPOL 45 % 
20. KONOPISKA 40 % 
21. KOSZĘCIN 35 % 

22. KOZIEGŁOWY 35 % 
23. KROCZYCE 40 % 
24. KRZEPICE 45 % 
25. LAKORD 45 % 

26. LELÓW 40 % 
27. LISÓW 40 % 

28. LUBLINIEC 45 % 

29. MYSTAL  MYSZKÓW 45 % 

30. MYSZKÓW M. 45 % 

31. MYKANÓW 45 % 
32. OSTROWY 45 % 
33. PAJĘCZNO 45 % 

34. PANKI 45 % 

35. POCZESNA 45 % 

36. PORAJ 40 % 

37. PÓŁNOC 45 % 
38. PRZYŁUBSKO 45 % 
39. SABINÓW 45 % 

40. SAZAN CZ-WA 45 % 
41. STARCZA 35 %  
42. STAROKRZEPICE 45 % 
43. STRZELCE WIELKIE 45 % 
44. SZCZEKOCINY 45 %  
45. „SZCZUPAK”  ZAWIERCIE 45 % 

46. ŚRÓDMIEJSKA 45 % 
47. STARÓWKA 45 % 



48. WODNIK 45 % 
49. WOŹNIKI  45 % 
50. WYKROMET 45 % 

51. „WARTA” ZAWADA 45 % 

Uchwałą wchodzi w życie z dnie 09.02.2016 roku. 
 

Uchwała nr 10 

   Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: stanowiska wędkarskie 
Na podstawie § 46   pkt. 15   Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o budowie stanowisk wędkarskich na zbiorniku w 
Strzelcach Wielkich. 
Uchwałą wchodzi w życie z dnie 09.02.2016 roku.     
 
 Uchwała nr 11 
   Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: komisja egzaminacyjna 
Na podstawie § 46   pkt.  29 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o powołaniu komisji egzaminacyjnej na kartę 
wędkarską w kole PZW ART FISH. 
Uchwałą wchodzi w życie z dnie 09.02.2016 roku.            
 Uchwała nr 12 
   Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: zwolnienie z opłat  
Na podstawie § 46   pkt. 16   Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o  zwolnieniu z opłaty okręgowej dla 
zawodników na zwodach Puchar Warty w dniu 13.03.2016r. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku.    
 
 Uchwała nr 13 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: zmiana miejsca zawodów 
Na podstawie § 46   pkt.  16  Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zmianie w Kalendarzu Imprez Sportowych na 
2016r -miejsca organizacji zawodów w dniu 12.05.2016r – tj. Muchowych 
Mistrzostw Okręgu organizowanych przez  Jurajski Salmoklub. Zawody będą 
organizowane na rzece Soła i łowisku Moszczenica  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku.      
   
 
 
 
 



Uchwała nr 14 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: zb. Dzibice i Siamoszyce 
Na podstawie § 46   pkt.15    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o otwarciu do wędkowania zb. Dzibice i 
Siamoszyce zamkniętych w 2015r z powodu obniżenia poziomu piętrzenia. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku.       
      
Uchwała nr 15 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: zmiana adresu koła. 
Na podstawie § 46   pkt. 9    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zmianie adresu koła PZW Nr 56 Częstochowa 
Stare Miasto Częstochowa  ul. Mirowska 20 na : Częstochowa ul. Łódzka 1. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.02.2016 roku. 
 
Uchwała nr 16 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 09.02.2016 
w sprawie: sprzedaż hangaru- wiaty na terenie Rybaczówki Poraj 
Na podstawie § 46   pkt. 13    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o sprzedaży hangaru - wiaty na terenie 
rybaczówki w m. Masłońskie za kwotę 10000,00 zł. Wiatę hangar nabywa 
właściciel działki, na której wiata została posadowiona. 
Uchwałą wchodzi w życie z dnie 09.02.2016 rok 
 
Uchwała nr 17 
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 08.03.2016r 
w sprawie : weryfikacja sędziów wędkarskich. 
Na podstawie  § 46  pkt  10 i 18   Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Prezydium Zarządu Okręgu na wniosek Kolegium Sędziowskiego  
skreśla  z listy sędziów wędkarskich : Szewczyk Stanisław k/Kokotek, Kostempski 
Jerzy k/Hutmar, Związek Ryszard k/Kolejarz , Meryk Arkadiusz k/Kalety, Kiełb Rafał 
k/Szczupak Zawiercie, Krętkowski Adam k/Blachownia, Kwiring Alfred k/Koszęcin, 
Pluciński Tadeusz k/Pajęczno, Walentek Grzegorz k/Starcza. 
Z klasy krajowej do klasy okręgowej: 
Pluta Florian,Sikora Sławomir 
Podnosi kwalifikacje z klasy podstawowej do klasy okręgowej: 
Bednarek Sławomir, Biedrzycki Sławomir, Buczkowski Wacław, Bugaj 
Eugeniusz, 
Drozdenko Adam, Jędrysiak Rafał, Kitowski Janusz, Kłosowski Edward, 
Kuklis Paweł, Klec Paweł, Kapinos Dariusz, Kubiak Marcin, Lisowski Konrad, 
Machowski Zbigniew, Nowacki Krzysztof, Olejnik Stanisław, Pawlak Rafał, 
Synowiec Ryszard ,Sztajnke Dariusz, Wroński Paweł, Wośtak Marek,  
Zadylak Michał ,Zenderowski Rafał. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.05.2016roku. 



                                                
Uchwała nr 18          
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 
w sprawie: zwrotu kosztów za przejazdy zawodników. 
Na podstawie § 46   pkt. 10    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o finansowaniu wyjazdów zawodników na 
zawody z cyklu Grand Prix przez opłatę startowego i  w miarę dostępności 
środków :zwrot kosztów przejazdu 1 samochodu do miejsca zbiórki na zawody i 
z powrotem. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.05.2016 roku. 
Uchwała nr 19 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 
w sprawie: wysokość startowego. 
Na podstawie § 46   pkt. 10    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o ustaleniu wysokości startowego w zawodach: 
Spławikowe Mistrzostwo Okręgu:-  senior, kobieta i U23 – 40 zł za turę 
                                                                      junior i kadet – 20 zł za turę 
Spinningowe Mistrzostwa Okręgu – senior 50 zł za turę 
                                                           junior 20 zł za turę 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.05.2016 roku.                                                                         
 
Uchwała nr 20 
 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 
w sprawie: limit połowów dobowych bolenia. 
Na podstawie §  46  pkt.  15   Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW Częstochowa podjął uchwałę o ustanowieniu na zbiorniku 
Poraj limitu dobowego połowu bolenia do 4 sztuk / dobę .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2016 roku. 
 
Uchwała nr 21 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 
w sprawie: zakaz połowu na spinning. 
Na podstawie §   46  pkt.  15   Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zakazie  połowu metodą spinningową na rzece 
Warcie i Kocince stanowiących Krainę Pstrąga i Lipienia w okresie ochronnym 
pstrąga potokowego 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 roku. 
                                                      
Uchwała nr 22 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 
w sprawie: wywożenie przynęt modelami. 
Na podstawie § 46   pkt. 15    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o dopuszczeniu wywożenia przynęt i zanęt 
modelami zdalnie sterowanymi na zb. Borki i Kucoby. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017roku. 



                                              
Uchwała nr 23 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 r 
w sprawie: zakaz połowu na spinning. 
Na podstawie § 46   pkt. 15    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o ustanowienie zakazu połowu metodą 
spinningową oraz na żywą i martwą rybkę oraz ich części w okresie od 01.01 do 
30.04 na zb. Zaciszańska w Częstochowie. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017roku. 
                                                            
Uchwała nr 24 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 r 
w sprawie: odznaczenia. 
Na podstawie § 46   pkt. 10    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu wniosków kół na odznaczenia 
odznakami: srebrną, złotą , złotą z wieńcami, medalami Zarządu Głównego , 
Medalem Zarządu Okręgu i dyplomami.   
Uchwała wchodzi w życie z dniem 10.05.2016roku. 
 
Uchwała nr 25 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 10.05.2016 
w sprawie: wnioskow z Zebrań Walnych kół PZW Okręgu Cz-wa 2015/16 
Na podstawie § 46   pkt. 15    Statutu PZW uchwala się co następuje: 
 

- Wniosek koła Szczupak Zawiercie -  ujednolicenie wymiarów 
ochronnych zgodnie z RAPR. Wniosek odrzucono w głosowaniu. 
-  Wniosek koła Szczupak Zawiercie – o wprowadzenie limitów wyjść nad 
wodę. Wniosek odrzucono w głosowaniu. 
-  Wniosek koła Szczupak Zawiercie – likwidacja łowiska ,,no kill”. 
Wniosek odrzucono w głosowaniu przy jednym głosie wstrzymującym się. 
-  Wniosek koła Lelów – zwiększenie zarybienia zbiornika w Lelowie. 
Wniosek przyjęto w głosowaniu jednogłośnie i zwiększenie zarybienia 
odbędzie się w miarę możliwości finansowych Okręgu i możliwości 
zakupu materiału zarybieniowego. 
-  Wniosek koła Śródmiejska – wprowadzenie zasady ,,no kill” na 
zbiorniku Bałtyk na okres dwóch lat. Wniosek odrzucono w głosowaniu. 
-  Wniosek koła Śródmiejska – zmniejszenie limitu dobowego dotyczącego 
lina i karpia na zbiorniku Bałtyk. Wniosek odrzucono w głosowaniu. 
- Wniosek koła Poczesna – zniesienie uchwały dotyczącej zakazu 
wywożenia przynęt i zanęt na zbiorniku Poraj. Wniosek odrzucono w 
głosowaniu. 



- Wniosek koła Lisów – budowa stanowisk wędkarskich nad zbiornikiem 
Lisów. Koło ma przedstawić plan budowy stanowisk, który zostanie  
przesłany do administratora zbiornika..  
-  Wniosek koła Starówka – zakaz spinningu na Kocince do 31.01. 
każdego roku oraz uznanie zbiornika Julianka w Zalesicach jako wodę 
krainy pstrąga i lipienia. Decyzja w tej sprawie zostanie podjęta po 
rozmowach z kołem Starówka i Salmoklubem. 
-  Wniosek koła Starówka – uznać za wodę krainy pstrąga i lipienia 
odcinek rzeki Pilicy do miejscowości Przyłęk. Wniosek odrzucono w 
głosowaniu. 
- Wniosek koła Starówka -  wyrównanie wysokości składek dla emerytów i 
rencistów z ulgowymi składkami przysługującymi członkom PZW z racji 
wieku. Wniosek odrzucono w głosowaniu. 
-  Wniosek koła Starówka – stworzenie ogólnopolskie mapy okręgów 
PZW. Taka mapa już jest zrobiona. 
-  Wniosek koła Kamienica Polska – wydłużenie okresu ochronnego 
szczupaka od 01.12. do 30.04. każdego roku. Wniosek odrzucono w 
głosowaniu. 
- Wniosek koła Kamienica Polska – zniesienie statusu wody krainy pstrąga 
i lipienia na Kamieniczance. Wniosek odrzucono w głosowaniu. 
-  Wniosek koła Mystal Myszków – podwyższenie wymiaru ochronnego 
szczupaka do 80 cm i amura do 70 cm. Plenum postanowiło aby zwrócić 
się do koła w celu doprecyzowania wniosku. 
-  Wniosek koła Kolejarz – podwyższenie wymiaru ochronnego karpia do 
35 cm na zbiornikach w Strzelcach Wielkich. Wniosek odrzucono w 
głosowaniu przy jednym głosie wstrzymującym się. 
-  Wniosek koła Północ – wprowadzenie zakazu wędkowania z środków 
pływających na zbiorniku Ostrowy Dolny. Wniosek odrzucono w 
głosowaniu. 
- Wniosek koła Lakord Sazan – zwiększenie zarybienia sandaczem. Okręg 
zwiększy zarybienie w/w gatunkiem w miarę możliwości pozyskania 
materiału. 
-  Wniosek koła Kłobuck – podniesienie wymiaru ochronnego lina za 
zbiorniku Zakrzew. Wniosek odrzucono w głosowaniu. 
-  Wniosek klubu Salmoklub – zakaz spinningowania na wodach krainy 
pstrąga i lipienia w okresie ochronnym pstrąga potokowego. Rozpatrzono 
w odniesieniu do rzeki Kocinki i Warty 
-  Wniosek koła Lubliniec – utworzenie parkingu nad zbiornikiem 
Droniowiczki. Wniosek odrzucono w głosowaniu 



-   Wniosek koła Zawada – zarybienie Warty płocią i leszczem. Wniosek 
przyjęty.  
-   Wniosek koła Miasto – zakaz spinningowania oraz połowu na żywca i 
martwą rybkę od 01.01 do 30.04. na zbiorniku Zaciszańska. Wniosek 
przyjęto w głosowaniu jednogłośnie. 
-   Wniosek koła Miasto –  udostępnienie zbiornika Zaciszańska do 
amatorskiego połowu ryb kuszą (dotyczy suma) Z.O. nie widzi takiej 
możliwości. 
-   Wniosek koła Hutmar – zakup nowych łodzi na rybaczówkę na 
zbiorniku Poraj. Decyzja wstrzymana do momentu budowy pomostu przy 
rybaczówce. 
-   Wniosek koła Hutmar – wprowadzenie ogólnopolskiego zezwolenia na 
amatorski połów ryb. Nie istnieje możliwość wprowadzenia takiego 
zezwolenia ze względu na obecny stan prawny. Wniosek odrzucony. 
-   Wniosek koła Koniecpol – zwiększenie zarybienia wód będących pod 
opieką koła. Z.O. zwiększy zarybienie w miarę możliwości zapisanych w 
operacie rybackim 
-   Wniosek koła Koniecpol – wystąpić o zbadanie wód Pilicy do 
miejscowości Maluszyn. Wniosek przyjęty do realizacji. 
-   Wniosek koła Starokrzepice – zgoda na wywożenie przynęt i zanęt 
modelami zdalnie sterowanymi na zbiornikach Kucoby, Borki i Łezka. W 
głosowaniu Z.O. przyjął jednogłosnie wniosek dotyczący zbiorników 
Kucoby i Borki i odrzucił wniosek dotyczący zbiornika Łezka. 

Zatwierdzono na posiedzeniu  10.05.2016r. 
 
Uchwała nr 26 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: reasumpcji Uchwały nr 8/2016 . 
Na podstawie § 46  pkt. 29 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o wykreśleniu z Uchwały 
nr 8 /2016 treści: 
- oraz członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej  
- Kol. Henryk Ociepa z powodu zmiany Koła  
- Kol. Tomasz Geisler z powodu likwidacji Koła Politechnika. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 27 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu Zdawania Egzaminów na Kartę Wędkarską w 
Powiecie Myszków. 
Na podstawie § 46  pkt. 29 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie przyjął uchwałę o przyjęciu Regulaminu 
Zdawania Egzaminu na Kartę Wędkarską w Powiecie Myszków oraz 
zatwierdzenie Komisji Egzaminacyjnych.  
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 28 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: nadania medalu Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu PZW 
Częstochowa.  
Na podstawie § 46 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Na wniosek Koła PZW Koziegłowy Zarząd Okręgu podjął uchwałę o nadaniu 
Medalu Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu PZW Częstochowa dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Koziegłowy. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 29 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: zmiany nazwy koła. 
Na podstawie § 46  pkt.9  Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Na wniosek Koła PZW Okoń Dospel Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zmianie 
nazwy Koła PZW Okoń Dospel na Koło PZW Okoń.  
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 30 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Łowiska Strzelce Wiekie „C”.  
Na podstawie § 46  pkt. 15 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o zatwierdzeniu 
Regulaminu Łowiska Strzelce Wielkie „C” wg załącznika. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 31 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: zamknięcia do wędkowania  stawu  Strzelce Wielkie „E”. 
Na podstawie § 46  pkt.15  Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o zamknięciu do 
wędkowania zbiornika „E” w Strzelcach Wielkich do odwołania  z uwagi na 
katastrofalnie niski stan wody. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 32 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszowych Wydziału Nauk o 
Środowisku UWM w Olsztynie. 
Na podstawie § 46 pkt.23 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o dofinansowaniu kwotą 
500 złotych obchodów Jubileuszu Wydziału Nauk o Środowisku Uniwersytetu 
Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie ( dawny wydział Rybacki). 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 33 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Łowiska Pietrzyków 2.  
Na podstawie § 46 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o zatwierdzeniu 
Regulaminu Łowiska Pietrzyków 2 wg załącznika. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 34 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: zasad wędkowania na zbiorniku Julianka. 
Na podstawie § 46 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę na wniosek Salmoklubu 
Częstochowa i Koła PZW Starówka o wprowadzeniu zasad wędkowania na 
zbiorniku Julianka : 
      - dozwolone metody wędkowania: sztuczna mucha + spinning, 
      - dozwolone wędkowanie od świtu do zmierzchu. 
Uchwała obowiazuje od 01.01.2017r 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016r. 
 
 
 



Uchwała nr 35 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: nadania medalu Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu PZW 
Częstochowa.  
Na podstawie § 46 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Na wniosek Koła PZW Szczekociny Zarząd Okręgu podjął uchwałę o nadaniu 
Medalu Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu PZW Częstochowa dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016r. 
 
Uchwała nr 36 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: wykup działki na terenie Stawow Myszków. 
Na podstawie § 46  pkt.13 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o zakupie działek 
zlokalizowanych na terenie Stawów Myszków w Myszkowie o powierzchni 301 
m2 za kwotę do 20 tys.zł.  
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 37 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 w 
sprawie: połowu na spinning. 
Na podstawie § 46 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  
Zarząd Okręgu na wniosek klubu Spiner Częstochowa podjął uchwałę o 
dopuszczeniu spinningowej metody połowu na odcinku „No-kill” rzeki Warty i 
rzece Kamieniczance (Kamieniczce) w okresie ochronnym pstrąga potokowego. 
Zatwierdzono jednogłośnie. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 roku.    
                                                   
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
Uchwała nr 38 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 03.10.2016 
w sprawie: Przyjęcia Zezwolenia na Amatorski Połów Ryb w Okręgu PZW 
Częstochowa na 2017 rok. 
Na podstawie § 46 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu przyjmuje treść Zezwolenia na Amatorki Połów Ryb 
obowiązujących w 2017 roku zgodnie z załącznikiem. 
Zezwolenie obowiązuje od 01.01.2017 do 31.12.2017. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 03.10.2016 roku. 
 
 



Uchwała nr 39 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 18.10.2016 
w sprawie: zamiany działki nr 9/1na terenie Rybaczówki w m. Maśłońskie na 
działkę 878/1 dla wyrównania granic pomiędzy działkami.  
Na podstawie § 46  pkt.13 Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o upoważnieniu: 
Prezesa Zarządu Okręgu Macieja Brudzińskiego oraz Wiceprezesa Zarządu 
Okręgu Antoniego Baruta do dokonania ustaleń oraz podpisania stosownej 
umowy zamiany działek 9/1 (1116 m2) na d 878/1 (1116m2) na terenie 
rybaczówki w m. Masłońskie dla wyrównania granicy działek nr 878 i nr 9. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 
Uchwała nr 40 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 18.10.2016r w 
sprawie nadania medalu Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu 
PZW Częstochowa.  
Na podstawie § 46 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Na wniosek Komisji ds. Młodzieży Zarząd Okręgu podjął uchwałę o nadaniu 
Medalu Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu PZW Częstochowa dla 
kol. Łukasz Maletz. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 41 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 08.11.2016r w 
sprawie zmian w Regulaminie przyznawania odpisów ze składki 
członkowskiej dla Kół. 
Na podstawie § 46  pkt. 10  Statutu PZW oraz uchwały XXX KZD część D pkt 2  
uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę zatwierdzającą kryteria podziału składki 
członkowskiej na 2017 rok i lata następne. 
I Finansowe: 
1. Terminowe rozliczanie się i składanie raportów finansowych – 2 pkt. 
2. Terminowe rozliczanie się ze znaków wartościowych             – 2 pkt. 
II Organizacyjne: 
1. Terminowe dostarczanie dokumentacji z walnego zgromadzenia koła – 2 pkt 
III. Młodzieżowe: 
1. Organizowanie zawodów lub imprez z okazji Dnia Dziecka – 2 pkt. 
2. Prowadzenie szkółki wędkarskiej lub szkoleń w placówkach oświatowych 
     – 1 pkt. 
IV. Ochrona wód: 
1. Terminowe składanie sprawozdań z działalności SSR – 1 pkt. 
2. Kontrole wód ogólnodostępne przez SSR               do – 1 pkt 
V. Zagospodarowanie wód 
1.Udział przy zarybieniu oraz przewóz materiału zarybieniowego na wody  
    ogólnodostępne – 1 pkt.   
2. Prace przy utrzymaniu  wód ogólnodostępne  – 2 pkt  
VI. Punkty dodatkowe 
Możliwość uzyskania punktów dodatkowych za zarybienie wód 
ogólnodostępnych (otwartych). 
1. od 3 zł na jednego członka koła – 2 pkt. lub od 2 zł do 3 zł na jednego członka 
koła – 1 pkt. 
   
-  Uzyskanie 11-14 pkt :  uprawnia  koła do otrzymania 45 % odpisu ze składki  
                                        członkowskiej. 
-  Uzyskanie  8-10 pkt :  uprawnia  koła do otrzymania 40 % odpisu ze składki   
                                       członkowskiej. 
-  Uzyskanie  do 7 pkt :  uprawnia  koła do otrzymania do 35  % odpis ze składki   
                                       członkowskiej.  
Odpis ze składek, który nie został przydzielony dla kół pozostaje w dyspozycji 
Zarządu Okręgu. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 roku.    
                                                   
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 
 
 
 



Uchwała nr 42 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 08.11.2016r w 
sprawie składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód na 
2017rok. 
Na podstawie § 46 pkt 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę na wniosek Komisji Ekonomicznej o składkach 
na ochronę i zagospodarowania wód na 2017 rok 
 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD na 2017 rok 

1. SKŁADKA CZŁONKOWSKIA NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA PEŁNA 

  
116zł 

2. SKŁADKA CZŁONKOWSKA NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA ULGOWA 50% 

  
58zł 

3. SKŁADKA CZŁONKOWSKA NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA  ULGOWA / SPECJALNA 

  
48 zł 

4. SKŁADKA CZŁONKOWSKA NA OCHRONĘ 
I ZAGOSPODAROWANIE WÓD  
OKRĘGOWA UCZESTNIKA do lat 16 

  
25 zł 

 
5. 

 
SKŁADKA JEDNODNIOWA  

  
15 zł 

 
6. 

 
SKŁADKA TRZYDNIOWA 

  
35 zł 

            
OPŁATA DLA NIEZRZESZONYCH 

 
7. OPŁATA  ROCZNA  260 zł 
8. OPŁATA  JEDNODNIOWA   30 zł 
9. OPŁATA  TRZYDNIOWA   50 zł 

10. OPŁATA  7 - dni   80 zł 
   

Zakres stosowania ulg i zwolnień w składce członkowskiej 
na ochronę i zagospodarowanie wód . 

 
● Członkowie Honorowi PZW – zwolnieni ze składek 
● Odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami – zwolnieni ze składki  
    okręgowej. 
Składkę ulgową wnoszą: 
● Odznaczeni srebrną i złotą odznaką PZW 
● Młodzież szkolna i studenci w wieku od 16 do 24 lat ( w danym roku). 
● Mężczyźni po ukończeniu 65 roku życia ( w danym roku). 
● Kobiety po ukończeniu 60 roku życia (w danym roku). 
● Odznaczeni Medalem Okręgowym. 
● Składkę specjalną wnoszą osoby, które ukończyły 70 lat (w danym roku). 
 

 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 



Uchwała nr 43 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 08.11.2016r w 
sprawie terminu zebrań sprawozdawczo – wyborczych 2016/17. 
Na podstawie § 46 pkt 4 i 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o ustaleniu terminów zebrań sprawozdawczo – 
wyborczych w kołach. Zebrania winne odbywać się w terminie od 16.12.2016 do 
26.02.2017r. 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 
Uchwała nr 44 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.11.2016r w 
sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej . 
Na podstawie § 46 pkt 4 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia 
Ordynacji Wyborczej dla Kół zgodnie z załącznikiem. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 
Uchwała nr 45 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 08.11.2016r w 
sprawie ograniczeń w wędkowaniu na stawach nr 1 i 2 w Myszkowie. 
Na podstawie § 46 pkt.15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął uchwałę o zamknięciu do 
wędkowania stawu Nr.2 w Myszkowie od 11.11.2016 do 31.12.2016r. oraz o 
zakazie wędkowania metodą spinningową, na żywą lub martwą rybkę i ich części 
na stawach Nr.1 i Nr.2 do końca 2016r. 
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 
Uchwała nr 46 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.11.2016r w 
sprawie zmian w porozumieniu o honorowaniu składek okręgowych 
pomiędzy Okręgiem PZW Częstochowa i PZW Legnica. 
Na podstawie § 46 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Na wniosek Okręgu PZW Legnica Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie podjął 
uchwałę o honorowaniu składek okręgowych miedzy Okręgiem PZW Legnica a 
Okręgiem PZW Częstochowa w 2017 roku na zasadzie „50/50”.  
 
Zatwierdzono na posiedzeniu w dniu 08.11.2016 roku. 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 47 
 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 11.12.2016 
w sprawie: nadania medalu Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu PZW 
Częstochowa.  
Na podstawie § 46 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Na wniosek Koła PZW Kalety Zarząd Okręgu podjął uchwałę o nadaniu Medalu 
Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w Okręgu PZW Częstochowa dla Pana 
Klaudiusz Kandzia Burmistrza Miasta Kalety  
 
Uchwała Nr 48 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 
Okręg Częstochowa 
z dnia 11-12-2016 r. 

  
  
w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych osobowych w 
Polskim Związku Wędkarskim Okręg Częstochowa. 
  

§1 
  
Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2135 z późn. zm.) oraz § 3 i § 4 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych 
(Dz. U. z 2004 r. nr 100, poz. 1024), z dniem podjęcia niniejszej uchwały  
wprowadza się Politykę bezpieczeństwa danych osobowych w Polskim Związku 
Wędkarskim Okręg Częstochowa. 

  
§ 2 

Wobec powyższego na podstawie § 30 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd PZW 
Okręg Częstochowa postanawia, co następuje: 

1.  Przyjmuje dokumentację ochrony danych, na którą składają się polityka 
bezpieczeństwa danych osobowych, instrukcja zarządzania systemem 
informatycznym oraz regulamin ODO wraz z załącznikami w Polskim 
Związku Wędkarskim Okręg Częstochowa. 

2.  Zarządza wdrożenie ww. dokumentacji zgodnie z zasadami w niej 
wskazanymi W PZW Okręg Częstochowa. 

3.  Polityka bezpieczeństwa danych osobowych, instrukcja zarządzania 
systemami informatycznymi i regulamin ODO wraz z załącznikami 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



4.  Powołuje Pana: Marcin Juszczyk, PESEL:xxxxxxxx, pracownika Biura 
PZW Okręg Częstochowa, do pełnienia funkcji Administratora 
Systemów Informatycznych. 

5. Zobowiązuje do wdrożenia polityki bezpieczeństwa danych osobowych 
w jednostkach terenowych (Kołach) PZW Okręgu Częstochowa. 

6. Zobowiązuje Prezesów, Sekretarzy i Skarbników Kół do podpisania 
upoważnienia przetwarzania danych osobowych i oświadczenia o 
poufności po zapoznaniu się z polityką bezpieczeństwa. 

7. Informuje się o możliwości powołania administratorów systemu 
internetowego ewidencji członków Kół PZW Okręgu Częstochowa. W 
przypadku powołania administratora systemu informatycznego 
ewidencji członków Koła PZW Okręg Częstochowa, jest on 
zobowiązany do podpisania upoważnienia i oświadczenia o poufności 
danych.  

8. Administratorem systemu informatycznego ewidencji członków Koła 
PZW jest członek Zarządu Koła. 

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Uchwała nr 49 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 11.12.2016r w 
sprawie uchwalenia Kalendarza Imprez Sportowych na 2017r. 
 
Na podstawie § 46   pkt.  16  Statutu PZW uchwala się Kalendarz Imprez 
sportowych na 2017r. 
 
Uchwała nr 50 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 11.12.2016r w 
sprawie ubezpieczenia wedkarzy od następstw nieszczęśliwych wypadków. 
 
Na podstawie § 46 pt 10  Statutu PZW Zarząd Okręgu podjął Uchwalę o 
obowiązkowym ubezpieczeniu wędkarzy (NNW) przyjmując ofertę firmy Hestia. 
Składka ubezpieczenia pozostaje bez zmian – 4 zł. 
 
 Uchwała nr 51 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 11.12.2016r w 
sprawie rezygnacji z funkcji członka Prezydium ZO PZW. 
Na podstawie § 46 pt1  pt Statutu Zarząd Okręgu przyjął rezygnację z funkcji 
członka Prezydium ZO kol. Dariusza Czyża. Kol. Dariusz Czyż pozostaje 
członkiem Zarządu Okręgu. 
 


